Haumenosanue

Vposens

Th, 00y YAIONHXCH 110 PEATHIYEMBIM 0

TeJIbHBIM MPOrpaMMam

b 00y Xest, SIB. MHOCT]

10 peaan3yemMbiM 06pa3oBaTebHBIM POrpaMMam

3a cuér

eTHBIX

Kox cneunaabHocTH / @opma obyuennsi | 3a cuérT GIOMKETHBIX ACCHIHOBANMIT (eiepaibHOro 3a cuér cpeacts usnueckux u (nim) 3a cuér G10/UKeTHBIX ACCHTHOBANMIT (he/lepaabHOro osaii | 6 "
o0pa3zoBanus ToB 3a cuér cpecTB pH3NUECKHX 1 (MIIH) IOPHIMYECKHX JHI
HANPABJIEHUS NOJTOTOBKH GrouKeTa TOPH/IMYECKUX JIHI OroKeTa eyBueira
romxeron Poc i
Deepanun Denepannn
BbICILIEE
08.03.01 |CrponTenserso ©00pasOBAMHE - ounas 11 50 32 16 0 109 0 0 26 9 22 25 0 82 2 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1
TPHKJIAHOH
akamaBpuaT
BbICILIEE
08.03.01 |CrponTemscreo obpasoaie - 3a0uman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HPHKJIAHOM
Hakanarnuar
BbICILIEE
08.03.01 |Crponrenserso obpasosare - ouHo-3a04HAK 0 0 0 0 0 0 0 0 14 7 5 11 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4
HPHKJIAHOM
BakamaBpHaT
TeXHOMOTHS MPOH3BOACTRA H | BBICIIIEE
350307 |MePepavoTRL . 0Opa3OBAHE - ounas 42 31 18 36 0 127 0 0 1 0 0 0 0 1 2 2 0 1 0 5 0 1 0 0 0 0 1
CebeKOXO3HCTREHHOM npuKTaTHOi
TPOYKLIUK DakamaBprar
TexHOJOrHs IPOM3BOJICTBA H | BBICIIEE
35,0307 |MePepavoTI . obpasosatic - 3a0unas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CEJIbCKOXO3SIHCTBEHHOH TNPHKJIAHOH
NPOJYKLIMH BakanaBpuar
TexHOJOrHs IPOM3BOJICTBA H | BBICIIECE
35,0307 |IePepadoTiH B obpasosatic - ouno-3a0uHas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CCJIbCKOXO3SIHCTBEHHOH TMPHKJIAHOH
HPOYKLIHH DakanaBpuar
Hroro: 53 | 81 | 50 | 52 0 236 0 0 41 16 | 28 | 36 | 29 | 150 4 2 0 1 0 7 0 2 2 2 0 0 6
BrICITICE
06.03.01 |Bronorus obpasosare - ouran 0 25 8 0 0 33 0 0 7 9 2 7 0 25 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0
axaemmaeckuii
Gaxanaspuar
BbICILIEE
06.03.01 |Buosorns obpasoane - sa0unan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AKaJICMHYECKUI
DakanaBpuaT
BrICITICE
06.03.01 |Buosorus obpasoane - | o ounan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aKazieMuecKknuii
Gaxanaspuar
BrICITICE
09.03.03 |Mpnicnansas nuopmaria | OOP2OBAHHE - ounas 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4 7 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aKazieMuecKknuii
Gaxanaspuar
BrICITICE
09.03.03 |Mpnicnansas nuopmaria | OOPAOPAHHE - sa0uran 0 0 0 0 0 0 0 0 14 17 1 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aKazieMuecKuii
Gaxanaspuar
BrICIICE
13.03.02 |eKTPOOHCreTIKa 1 oGpasosarie - ounas 24 21 10 0 0 55 0 0 3 2 6 16 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SEKTPOTEXHHKA aKaJleMHYeCKHi
GakanmaBpuat




BBICIICE

19.03.02 Tht nuTaNIA 13 obpazosae - — o e 3 e o 3 o o o o o
TLHOTO CHIPbS aKazieMuueCKuii :
DakanaBpuar
BhiCLICe
19.03.02 Tht nuTaNIA 13 obpazosae - I o e o e o o o o o o o
PACTHTEIILHOTO CHIPb aazieMuueckuii
Gaxanaspuar
BhiCLICe
10.03.02 |TIPOAYITE mirTans 13 o6pasosanie - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T2 | pacturensioro chipba akazieMuueckuii
Gaxanaspuar
BBICIIEE
20.03.01 |Texnocdepras Ge30macHOCTD obpasosarie . O4uHas 21 14 17 0 0 52 1 0 3 0 4
AKAaJIEMHYECKHH
akanmaBpuaT
BBICIIEE
20.03.01 |Texuocdepuan Gesonacuocrs|CPAIOBAMIE - 3a0uHas 0 0 0 1 0 1 21 15 19 19 78
AKAJIEMHYECKUH
akanmaBpuaT
BhicICe
20.03.01 |Texmocdepras Gesonacuocrs | *OPOBAHE ” OYHO-3a04HAs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
akazieMueckuii
Gaxanaspuar
BhicICe
21,0302 | eMeyeTpoiieTso 1 00pasoBame - ouras 31 25 11 7 0 74 15 4 5 10 34
Ka/1acTphl aKa/IeMHIeCKHi
Gaxanaspuar
BbICLIEE
210302 |JeMieyerpoiictso it obpasosae - saounan % | 22 | 12| 16 | 16 ) 17 | 16 2 8 46
KajaacTpbl AKaJIEMHYECKHH
BakanmaBpHaT
BhicICe
21,0302 | eNeyeTpoiieso OOPAOBIMME = | 410-3a0unan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KazacTph1 akazieMueckuii
Gaxanaspuar
OKCTUTyaTaIA TPAHCTIOPTHO- | * oo s
23.03.03 |rexmonormeckix mammi i | CoP o0PAHE " ounas 18 19 18 0 0 55 4 2 2 11 19
. aKazieMueckuii
’ Gaxanaspuar
DKCIUIYaTAI TPAHCTIOPTHO- “‘i'“"ezm
23.03.03 |rexmonormueckix mamm | Pr0BAHIe " sa0unan 3B | 25 2 | 51 21 154 14 | 19 3 8 48
. aKazieMueckuii
’ Gaxanaspuar
DKCIUIYaTAI TPAHCTIOPTHO- “‘g‘“"e: -
23.03.03  |rexnonormeciin sammi i |0 o " | ouno-saounas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IR aKazieMuecKknuii
’ Gaxanaspuar
BhICHICe
350803 |Arpoxmm N obpasosare - ounas 24 16 17 13 0 70 0 0 0 0 0
arporou axa
Gaxanaspuar
BbICLLICE
35.03.03 |/ArPOXIMHA obpasosane - 3a0uttas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
arp
DakanaBpuat
BbICLLICC
35.03.03 |/ArPOXIMHA obpasosame = | o ounan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

arp

DakaaBpuar




35.03.04

Arporomis

BHICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHYecKuit
bakanmaBpuaT

OuHas

49

41

34

34

158

35.03.04

ArpoHOMHS

BHICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
akanmaBpuaT

3a04Has

24

22

21

96

15

35.03.04

Arposomis

BHICIIES
obpasosanme -
aKa/IeMHUCCKuit
Gaxanaspuar

OUHO-3a04Has

35.03.05

CanoBoacTso

BBICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
akanmaBpuaT

OuHas

18

12

15

69

35.03.05

CanoBoacTso

BLICIIES
obpasosanme -
aKa/IeMHUCCKuit
Gaxanaspuar

3a04Hast

24

25

22

13

109

10

35.03.05

Canosoacteo

BhicHIce
oGpasosare -
aKaJeMHIeCKHit
Gaxanaspuar

OYHO-3a04Has

35.03.06

Arpoutikenepis

BhicHIce
oGpasosare -
aKaJeMHIeCKHit
Gaxanaspuar

ouHas

97

74

70

57

298

19

35.03.06

ArpoHHKEHEpHs

BBICIIEE
obpasoBaHue -
aKazieMHYecKuit
BakanmaBpHaT

3a0uHAs

54

53

54

36

261

10

24

49

35.03.06

ArpouHKeHepHs

BBICIIEE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHYecKuit
DakanaBpuaT

OYHO-3a04Has

35.03.08

Bosbie Guopecypesl u
AKBAKYJILTYPA

BhICIICE
obpasoBaHue -
aKaieMHyecKuit
DakanaBpuaT

ouHas

40

29

34

27

130

35.03.08

Bosbie Guopecypesl u
AKBAKYJILTYPA

BhICIICE
obpasoBaHue -
aKaieMHyecKuit
DakanaBpuaT

3a04Has

35.03.08

Bosbie Guopecypesl u
AKBAKYJILTYPA

BhICIICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuit
DakanaBpuat

OYHO-3a04HAs

35.03.10

Tanmadrhas apxutexTypa

BhiCLICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuit
DakanaBpuat

ouHas

34

11

20

35.03.11

Tuapovenopats

BBICIICE
obpasoBanHe -
aKajileMHYeCKHii
Gaxanaspuar

ouHas

10

36.03.02

300TeXHUs

BhiCLICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHYecKuil
DakaaBpuar

ouHas

49

25

28

35

137




36.03.02

300TeXHHs

BHICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHYecKuit
bakanmaBpuat

3a04Has

25

19

23

15

108

12

36.03.02

3ootexus

BBICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
akanmaBpuaT

OYHO-3a04HAs

38.03.01

DKOHOMHKa

BBICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaeCKuit
akanmaBpuaT

ouHas

29

29

10

90

19

38.03.01

DKOHOMHKA

BBICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
akanmaBpuaT

3a04HAst

38.03.01

DKOHOMHKa

BLICIIES
obpasosanme -
aKa/IeMHUCCKuit

OYHO-3a04HAs

13

38.03.02

MenemkeMeHT

BBICIIEE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
bakamaBpuaT

ouHas

25

28

11

92

38.03.02

MenemxeMeHT

BhicHIce
oGpasosare -
aKaJeMHIeCKHit
Gaxanaspuar

3a0uHAs

38.03.02

MenemxeMeHT

BBICIIEE
obpasoBaHue -
aKazieMHaecKuit
BakamaBpHaT

OYHO-3a04Has

13

13

48

38.03.04

TocynapcTsennoe n

BBICIICE
obpasoBanue -

GaanaspHar

ouHas

14

13

15

62

38.03.04

TocynapcTsennoe u

BBICIICE
obpasoBanue -

GaanaspHar

3a0uHAs

38.03.04

TocynapcTsennoe n

BBICIICE
obpasoBanue -

GaanaspHar

OYHO-3a04Has

13

40

40.03.01

IOprenpyera

BhICIICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuit
DakanaBpuat

ouHas

14

19

114

147

101

44

406

40.03.01

IOpucnpynenms

BBICIIEE
obpasoBanHe -
aKajileMHYeCKHii
Gaxanaspuar

3a04Has

42

50

18

110

40.03.01

IOprenpyera

BhiCLICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuit

OYHO-3a04Has

20

10

14

56

43.03.01

Cepsuc

BhiCLICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuil
DakaaBpuar

ouHas

21

12

41




BICLICE

43.03.01 |Cepsuc obpasosane - 3a0unan 0 0 2 3 23 28 24 35 28 20 15 122 0 0 0 1 0 1
AKAJICMHYCCKUHM
Gaxanaspuar
BbICILIEE
43.03.01 |Cepaic oBpasoBatlie - | oo s ouas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AKAaJIEMHYECKHH
akanmaBpuaT
Hroro: 610 | 498 | 440 | 382 | 130 | 2060 466 | 488 | 301 | 254 | 59 | 1568 | 17 10 41 29 19 55
663 579 490 434 130 2296 507 504 329 290 88 1718 21 12 48 31 21 61




