

35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	очная	49	41	34	34	0	158	0	0	4	2	0	0	0	6	3	2	0	2	0	7	0	0	0	0	2	0	0	2
35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	23	24	22	21	6	96	0	0	4	5	2	3	1	15	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	очная	24	18	12	15	0	69	0	0	2	0	1	0	0	3	1	1	1	1	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	25	24	25	22	13	109	0	0	5	2	2	1	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
35.03.06	Агронженерия	высшее образование - академический бакалавриат	очная	97	74	70	57	0	298	0	0	5	2	4	8	0	19	2	1	2	1	0	6	0	0	0	0	0	1	0	1
35.03.06	Агронженерия	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	64	54	53	54	36	261	0	0	10	24	7	4	4	49	0	0	0	1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	2
35.03.06	Агронженерия	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
35.03.08	Водные биоресурсы и аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	очная	40	29	34	27	0	130	0	0	2	0	1	0	0	3	3	0	1	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08	Водные биоресурсы и аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
35.03.08	Водные биоресурсы и аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
35.03.10	Ландшафтная архитектура	высшее образование - академический бакалавриат	очная	24	10	0	0	0	34	0	0	9	11	0	0	0	20	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.11	Гидромелиорация	высшее образование - академический бакалавриат	очная	10	0	0	0	0	10	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
36.03.02	Зоотехния	высшее образование - академический бакалавриат	очная	49	25	28	35	0	137	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0

36.03.02	Зоотехния	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	26	25	19	23	15	108	0	0	3	4	2	3	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
36.03.02	Зоотехния	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
38.03.01	Экономика	высшее образование - академический бакалавриат	очная	0	0	2	3	0	5	0	0	29	29	10	22	0	90	1	0	0	0	0	1	0	0	19	3	0	2	0	24	
38.03.01	Экономика	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
38.03.01	Экономика	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	3	2	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	2		
38.03.02	Менеджмент	высшее образование - академический бакалавриат	очная	0	0	0	0	0	0	0	0	25	28	11	28	0	92	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	3	
38.03.02	Менеджмент	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
38.03.02	Менеджмент	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	13	13	8	5	9	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	7
38.03.04	Государственное и муниципальное управление	высшее образование - академический бакалавриат	очная	0	0	0	0	0	0	0	0	14	13	15	20	0	62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
38.03.04	Государственное и муниципальное управление	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
38.03.04	Государственное и муниципальное управление	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	7	13	1	9	10	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академический бакалавриат	очная	0	5	14	0	0	19	0	0	114	147	101	44	0	406	2	1	0	1	0	4	0	0	1	0	0	0	0	1	
40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	42	50	18	0	0	110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	
40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	20	10	14	5	7	56	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5	0	0	0	6	
43.03.01	Сервис	высшее образование - академический бакалавриат	очная	0	2	2	0	0	4	0	0	21	12	8	0	0	41	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	3	

43.03.01	Сервис	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	2	3	23	28	0	0	24	35	28	20	15	122	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	
43.03.01	Сервис	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Итого:				610	498	440	382	130	2060	0	0	466	488	301	254	59	1568	17	10	5	8	1	41	0	0	29	19	3	4	0	55
				663	579	490	434	130	2296	0	0	507	504	329	290	88	1718	21	12	5	9	1	48	0	0	31	21	5	4	0	61